
FDA wprowadziła w błąd wymiar
sprawiedliwości  w  sprawie
dokumentów  Pfizera
dotyczących szczepionek

W  dniu  6  grudnia  2024  r.  sędzia  federalny  nakazał
amerykańskiej  Agencji  Żywności  i  Leków  (FDA)  ujawnienie
dokumentów  związanych  z  zezwoleniem  na  awaryjne  stosowanie
szczepionki COVID-19 firmy Pfizer. Dokumenty te zostały ukryte
przed opinią publiczną.

Batalia prawna sięga września 2021 r., kiedy to adwokat Aaron
Siri złożył pozew na podstawie ustawy o wolności informacji
(FOIA)  w  imieniu  organizacji  Public  Health  and  Medical
Professionals for Transparency. Powodowie domagali się dostępu
do ogromnej ilości dokumentów, na których oparła się FDA,
zatwierdzając szczepionkę Pfizera.

Początkowo FDA zaproponowała powolny harmonogram wypuszczania
szczepionki. W listopadzie 2021 r. agencja oświadczyła, że
będzie udostępniać zaledwie 500 stron miesięcznie – tempo,
które wydłużyłoby proces pełnego ujawnienia do 75 lat.

Jednak w styczniu 2022 roku sędzia okręgowy Mark Pittman z
Teksasu  odrzucił  propozycję  FDA,  nakazując  agencji
przyspieszenie publikacji do 55 000 stron miesięcznie, mając
na celu zakończenie ujawnienia wszystkich 450 000 stron do
sierpnia 2022 roku.
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W  miarę  jak  dokumenty  wypływały,  badacze  zaczęli  odkrywać
rażące  luki,  które  uniemożliwiały  systematyczny  przegląd
danych. Luki te podsycały podejrzenia co do tego, co jeszcze
FDA może ukrywać.

Stało  się  oczywiste,  że  FDA  ukryła  dokumenty  bezpośrednio
związane  z  zezwoleniem  na  awaryjne  stosowanie  szczepionki
Pfizera, szacowane na ponad milion stron.

Dokumenty  te,  o  których  FDA  miała  pełną  wiedzę,  zostały
wyłączone z wcześniejszych ujawnień, skutecznie wprowadzając w
błąd sądownictwo i podważając zaufanie publiczne.

Siri nie przebierała w słowach.

„FDA  ukryła  milion  stron  przed  sądem,  powodem  i  opinią
publiczną. Tylko ci, którym zależy na prawdzie, starają się
ukryć dowody” – powiedział Siri w wywiadzie.

„FDA  wyraźnie  obawia  się  prawdy  i  nie  ma  zaufania  do
przeglądu, który przeprowadziła w celu uzyskania licencji na
szczepionkę COVID-19 firmy Pfizer, ponieważ robi wszystko, co
możliwe,  aby  uniemożliwić  niezależnym  naukowcom
przeprowadzenie  niezależnego  przeglądu”  –  dodał.

Najnowszy  nakaz  sądowy  sędziego  Pittmana  mający  na  celu
przyspieszenie  pełnego  ujawnienia  dokumentów  uznaje  prawo
opinii publicznej do zbadania danych, które stanowią podstawę
jednej  z  najważniejszych  interwencji  w  zakresie  zdrowia
publicznego w historii.

W  swoim  orzeczeniu  sędzia  Pittman  powołał  się  na  potężne
przypomnienie  amerykańskiego  rewolucjonisty  Patricka
Henry’ego: „Wolności ludu nigdy nie były ani nigdy nie będą
bezpieczne, gdy transakcje ich władców mogą być przed nimi
ukryte”.

Pittman  podsumował:  „Pandemia  COVID-19  już  dawno  minęła,
podobnie  jak  wszelkie  uzasadnione  powody  ukrywania  przed



narodem amerykańskim informacji, na których opierał się rząd
przy zatwierdzaniu szczepionki Pfizer”.

Zgodnie z najnowszym nakazem sądowym, dodatkowe dokumenty mają
zostać ujawnione do czerwca 2025 roku. Siri nie jest jednak
pewien, czy FDA udostępni te zapisy w ratach, czy w jednej
transzy. Tak czy inaczej, nie ryzykuje.

Siri wystosował zawiadomienie prawne do FDA i innych agencji w
ramach Departamentu Zdrowia i Opieki Społecznej, ostrzegając
przed niszczeniem, usuwaniem lub modyfikowaniem jakichkolwiek
istotnych  dokumentów  i  obiecując  zgłaszać  wszelkie  takie
naruszenia do Departamentu Sprawiedliwości.

„FDA  zbyt  długo  myślała,  że  może  robić,  co  chce,  bez
ponoszenia  odpowiedzialności”  –  powiedział  Siri.

Spekulował, że FDA może próbować przedłużyć swój termin i



przedłużyć  walkę  prawną,  biorąc  pod  uwagę  swoją  armię
prawników  i  ogromne  zasoby.

„Myślę, że mają nadzieję, że po prostu odejdziemy. FDA nie
wie, że nigdy nie odejdziemy. Nigdy nie przestaniemy walczyć o
wolność i prawa” – dodała wyzywająco Siri.

Rzecznik  FDA  powiedział,  że  „nie  komentuje  toczących  się
sporów sądowych”.

BRAK  LOGIKI:  Top  5
toksycznych  składników,  o
których mówi się, że są ZŁE w
ŻYWNOŚCI i innych produktach,
ale DOBRE w SZCZEPIONKACH

Głównym  powodem  obecności  fluoru  w  wodzie  z  kranu,  oleju
rzepakowego w żywności i fałszywych wiadomości w telewizji
jest utrzymanie poznania populacji na minimalnym poziomie, aby
nikt  nie  używał  logiki,  aby  zorientować  się,  że  jest
codziennie oszukiwany. Gdyby 270 milionów Amerykanów, którzy
zdecydowali  się  zaszczepić  czymkolwiek,  co  CDC  przedstawia
jako „bezpieczne i skuteczne”, po prostu użyło logiki, aby
dowiedzieć się, że składniki są niebezpieczne dla ich zdrowia,
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być może nie byliby tak chorzy i nieszczęśliwi, potrzebując
codziennie leków na receptę na wszystkie swoje „możliwe do
opanowania” objawy.

Big  Food  cały  czas  przypomina  nam,  aby  uważać  na  rtęć  w
rybach, zwłaszcza kobiety w ciąży i niemowlęta, ale czy wiesz,
że w wielodawkowych szczepionkach przeciw grypie znajduje się
100 razy więcej „ostrzegawczej” ilości niż w rybach, o których
EPA  ostrzega  konsumentów?  Zgadza  się,  dziesiątki  milionów
Amerykanów, w tym kobiety w ciąży i ich nowonarodzone dzieci,
otrzymują co roku zastrzyki ze 100-krotnie większą ilością
rtęci niż ta, o której EPA ostrzega ich, że może znajdować się
w spożywanym przez nich tuńczyku lub łososiu.

Mimo to medyczna „społeczność” ekspertów okłamuje ich i mówi,
że  jest  to  tak  „niewielka  ilość”  w  szczepionkach,  że  nie
zaszkodzi im, lub że jest to rtęć etylowa, a nie metylowa,
więc  jest  bezpieczna.  Błąd.  Oba  rodzaje  rtęci  są
neurotoksynami i nigdy nie powinny być wstrzykiwane ludziom.

Gdyby ci fanatycy szczepionek, którzy tak bardzo martwią się
rtęcią w swoich rybach, użyli odrobiny logiki i przeprowadzili
trochę  własnych  badań,  dowiedzieliby  się,  że  rtęć  w
szczepionkach,  wymieniona  jako  „tiomersal”,  jest  jednym  z
najbardziej  toksycznych  metali  ciężkich  na  Ziemi,  a  każda
ilość wstrzyknięta człowiekowi jest niebezpieczna, zwłaszcza
kobiecie w ciąży lub noworodkowi.

Rtęć ta może gromadzić się w mózgu, więc zsumuj wszystkie te
szczepionki  przeciw  grypie  na  przestrzeni  lat  i  co  masz?
Miliony przewlekle chorych ludzi, których lekarze po prostu
nie mogą dowiedzieć się, co im dolega. Może dlatego, że ich
lekarze również co roku otrzymują zastrzyk przeciw grypie (i
piją fluoryzowaną wodę z kranu).

Jeszcze gorsze jest to, że konsumenci są ostrzegani przed
aluminium  w  żywności  i  przenikaniem  do  żywności  z  folii
aluminiowej,  ale  aluminium  w  szczepionkach  pomaga  rtęci



przekroczyć  barierę  krew-mózg,  zwiększając  toksyczność  i
szkodliwość.

Media  głównego  nurtu  ostrzegają
przed  toksycznymi  składnikami  w
żywności i innych produktach, ale
Big  Pharma  twierdzi,  że  są  one
„bezpieczne  i  skuteczne”  do
wstrzykiwania w szczepionkach.
Oto  niektóre  ze  składników,  przed  którymi  źródła  głównego
nurtu nieustannie ostrzegają w żywności, ale nie wspomina się
o nich w przypadku szczepionek:

1. Rtęć

2. Glutaminian sodu (MSG)

3. Aluminium

4. Formaldehyd

5. Glifosat

Ameryka  może  i  jest  „krajem  wolnych  ludzi”,  ale  jest  też
krajem  ogłupionych  mas,  którym  wyprano  mózgi.  Opublikowano
niezliczone artykuły na temat skoncentrowanej soli znanej jako
MSG (glutaminian sodu), która może powodować okropne migrenowe
bóle głowy, a nawet uszkadzać mózg dziecka. Można go znaleźć w
pikantnych potrawach, takich jak chińszczyzna, frytki, zupy i
często jest stosowany jako środek konserwujący w wędlinach.
Uwaga, ostrzegamy, nie jedz zbyt dużo tych rzeczy.

Następnie przyjrzyjmy się składnikom szczepionek wymienionym
na własnej stronie internetowej CDC, a MSG znajdziemy w kilku
„zalecanych”  szczepionkach  dla  dzieci,  więc,  chciałeś



powiedzieć?  Wstrzykiwanie  glutaminianu  sodu  jest  nawet
bardziej  NIEBEZPIECZNE  niż  jego  spożywanie,  ponieważ
szczepionki omijają ochronny przewód pokarmowy organizmu, więc
glutaminian sodu trafia bezpośrednio z tkanki mięśniowej do
krwiobiegu i może przekroczyć barierę krew-mózg. Kieruj się
tutaj zdrowym rozsądkiem.

Media  głównego  nurtu  ostrzegają  również  konsumentów  przed
formaldehydem w produktach budowlanych i dywanach, który może
być  szkodliwy  dla  zdrowia,  zwłaszcza  niemowląt  i  dzieci.
Uważaj na to, ale nie martw się o płyn do balsamowania w
szczepionkach. Nie ma się nad czym zastanawiać.

Mówi  się  nam  również,  że  nie  powinniśmy  spożywać  środków
chwastobójczych, takich jak Roundup, który zawiera glifosat.
Na butelce znajduje się ostrzeżenie, aby go nie spożywać (mimo
to przedostaje się on do ogrodów i upraw). Mimo to niektóre
szczepionki,  które  zostały  niezależnie  przetestowane,
zawierały glifosat, więc nie można ich bezpiecznie spożywać,
ale można je bezpiecznie wstrzykiwać? Od kiedy?

Pfizer, CDC zataiły dowody na
to, że szczepionki przeciwko
COVID-19  zwiększały  ryzyko
zapalenia mięśnia sercowego u
dzieci
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Pfizer i Centers for Disease Control and Prevention (CDC)
zataiły  dowody  na  to,  że  szczepionki  przeciwko  COVID-19
zwiększały  ryzyko  zapalenia  mięśnia  sercowego  u  dzieci,
zgodnie  z  dwoma  zestawami  dokumentów  upublicznionymi
publicznie.

Poufne dokumenty Pfizera, które wyciekły z Project Veritas,
pokazują, że Big Pharma miała „dowody sugerujące, że pacjenci,
którzy  otrzymali  szczepionkę  (COVID-19),  są  narażeni  na
zwiększone ryzyko zapalenia mięśnia sercowego”.

Tymczasem  mocno  zredagowane  dokumenty  CDC  uzyskane  przez
Children’s  Health  Defense  (CHD)  za  pośrednictwem  ustawy  o
wolności informacji (FOIA) wskazują, że agencja dostarczyła
zaniżoną  liczbę  przypadków  zapalenia  mięśnia  sercowego  po
szczepieniu COVID-19 do izraelskiego Ministerstwa Zdrowia na
początku 2021 roku.

Najnowsze rewelacje pojawiają się, gdy Niemcy, Japonia i inne
rządy  stawiają  pytania  dotyczące  znacznej  liczby  poważnych
zdarzeń  niepożądanych  odnotowanych  u  osób  po  podaniu
szczepionek.

„To badanie wyraźnie pokazuje, że szczepionka Pfizer przeciwko
COVID-19  nie  przynosi  prawie  żadnych  korzyści  dzieciom  i
młodzieży, ale zwiększa ryzyko zapalenia mięśnia sercowego i
osierdzia” – powiedział dr Brian Hooker, dyrektor naukowy CHD.
„Nasuwa się pytanie: Dlaczego CDC nadal zaleca dzieciom te
nielicencjonowane szczepionki? Gdzie są dane, których używają,
aby poprzeć swoje stwierdzenie, że korzyści płynące z tych
szczepionek przewyższają ryzyko?”

https://childrenshealthdefense.org/defender/kids-teens-pfizer-covid-vaccine-myopericarditis-only-vaxed-groups/


Szczepionka Pfizer zapewniła dzieciom i nastolatkom w Anglii
tylko około 14 do 15 tygodni ochrony przed wirusem, zgodnie z
badaniem wstępnym obejmującym ponad 1,7 miliona dzieci w wieku
od pięciu do 15 lat.

Co  więcej,  naukowcy  badający  bezpieczeństwo  i  skuteczność
szczepionki  Pfizer  u  w  pełni  zaszczepionych,  częściowo
zaszczepionych  i  niezaszczepionych  dzieci  i  nastolatków
również stwierdzili przypadki zapalenia mięśnia sercowego i
osierdzia tylko u zaszczepionych dzieci. Badanie wykazało, że
zaszczepione dzieci wymagały nieco mniejszej liczby wizyt na
pogotowiu i pobytów w szpitalu, ale skutki te były niezwykle
rzadkie u dzieci i nastolatków we wszystkich grupach.

Badanie  wykazało,  że  szczepionka
przeciwko  COVID-19  nie  przynosi
prawie żadnych korzyści dzieciom
Agencje  zdrowia  publicznego  w  Wielkiej  Brytanii  i  Stanach
Zjednoczonych  wydały  zezwolenie  na  szczepionki  Pfizer  na
podstawie badań klinicznych, które mierzyły immunogenność i
skuteczność przeciwko infekcji.

Badania potwierdziły, że nawet w 2021 r., kiedy szczepionka
została po raz pierwszy dopuszczona do stosowania u dzieci i
nastolatków, ta grupa wiekowa nie była narażona na wysokie
ryzyko poważnych skutków związanych z COVID-19, w tym zgonu
lub potrzeby opieki w nagłych wypadkach, hospitalizacji lub
opieki krytycznej.

Naukowcy przetestowali skuteczność pierwszej dawki szczepionki
w  porównaniu  z  brakiem  szczepionki  oraz  dwóch  dawek  w
porównaniu z pojedynczą dawką. Dopasowano każde zaszczepione
dziecko  do  nieszczepionego,  a  uczestników  dopasowano  pod
względem wieku, płci, regionu, wcześniejszych testów COVID-19
i statusu szczepień w dzieciństwie.



Spośród  1  262  784  dzieci  w  młodzieżowej  części  badania,
zaszczepionych i niezaszczepionych, odnotowano tylko 72 wizyty
na pogotowiu, 90 hospitalizacji z powodu COVID-19 i żadnych
zgonów. Odnotowano dziewięć przypadków zapalenia osierdzia i
trzy przypadki zapalenia mięśnia sercowego, wszystkie w grupie
zaszczepionej.

Wśród  wszystkich  dzieci  w  grupie  zaszczepionej  i
niezaszczepionej  nie  było  wizyt  na  pogotowiu,  tylko  sześć
hospitalizacji  i  żadnych  zgonów  związanych  z  COVID-19.
Odnotowano  trzy  przypadki  zapalenia  osierdzia,  wszystkie  u
zaszczepionych dzieci.

Naukowcy  doszli  do  wniosku,  że  u  nastolatków  szczepionka
zmniejszyła  częstość  hospitalizacji  bardziej  niż  zwiększyła
ryzyko zapalenia mięśnia sercowego i zapalenia osierdzia, ale
w przypadku dzieci zwiększone ryzyko zapalenia osierdzia było
wyższe niż zmniejszenie ryzyka hospitalizacji.

Japońscy eksperci ostrzegają:
„Samowzmacniające  się”
zastrzyki  mRNA  wywołają
ŚWIATOWĄ KATASTROFĘ

Grupa  japońskich  ekspertów  wraz  z  czołowym  ustawodawcą
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ostrzegła  przed  niebezpieczeństwami  związanymi  z
„samowzmacniającymi  się”  zastrzykami  mRNA,  twierdząc,  że
„wywołają one ogólnoświatową katastrofę”.

Ryuhei Kawada, członek Izby Radców – wyższej izby japońskiego
parlamentu – zwołał nadzwyczajną konferencję prasową wraz z
naukowcami.  Kawada  i  jego  koledzy  wyrazili  zaniepokojenie
zbliżającym się wprowadzeniem w kraju tak zwanych „szczepionek
replikonowych mRNA” i powtórzyli, że 1 października wdrożenie
tych  nowych  szczepionek  przeciwko  koronawirusowi  Wuhan
(COVID-19) „powinno zostać wstrzymane”.

„Odnosimy się do tej konferencji prasowej z punktu widzenia,
że szczepionka replikonowa powinna zostać wstrzymana. Dlatego
zdecydowaliśmy  się  zorganizować  tę  nadzwyczajną  konferencję
prasową. Ten samoreplikujący się czynnik odpornościowy, który
ma rozpocząć regularne szczepienia 1 października, powinien
zostać  zatrzymany  i  zdecydowanie  opowiadam  się  za  tym
działaniem”  –  powiedział  Kawada.

„Ponadto musimy zapewnić dokładne dochodzenie i weryfikację,
aby  zapewnić  ulgę  ofiarom  szczepionek  mRNA,  które  doznały
znacznych szkód. Musi to być przeprowadzane systematycznie.
Zamiast  po  prostu  wyrzucać  niewykorzystane  szczepionki,
powinniśmy  ułatwić  badania,  przekazując  je  naukowcom  do
analizy.  Zamierzam  przedstawić  te  żądania  premierowi  i
Ministerstwu Zdrowia, Pracy i Opieki Społecznej (MHLW)”.

Dr Seiji Kojima z Uniwersytetu Nagoya również wyraził obawy
dotyczące nowych zastrzyków.

„Celem  szczepień  jest  rzeczywiście  zmniejszenie  wskaźnika
śmiertelności,  ale  jak  na  ironię,  wskaźnik  ten  był
pięciokrotnie wyższy po otrzymaniu szczepionki” – powiedział.
„W  porównaniu  do  osób  niezaszczepionych,  wskaźnik
śmiertelności  jest  pięciokrotnie  wyższy,  jeśli  zostaniesz
zaszczepiony dwukrotnie”.

Profesor Yasufumi Murakami z Tokyo Science University wyraził



podobne  obawy,  mówiąc:  „Japonia  planuje  wprowadzenie  na
szeroką  skalę  samowzmacniających  się  szczepionek,  które  są
uważane za materiały niebezpieczne. Japonia ma potencjał, by
wywołać  ogólnoświatową  katastrofę”.  (Powiązane:  Jak  Japonia
planuje  zniszczyć  świat  za  pomocą  nowej  „samowzmacniającej
się” „szczepionki” RNA).

„Szczepionki  nie  wydają  się  być  skuteczne.  Nie  działają.
Brakuje im skuteczności. Szczepionki mRNA spowodowały wiele
zgonów,  obrażeń  i  ofiar.  Pomimo  świadomości,  że  są
nieskuteczne, ich stosowanie może spowodować znaczne szkody
międzynarodowe.

„Istnieje również możliwość przenoszenia wirusa z człowieka na
człowieka. Nie ma absolutnie żadnej potrzeby podawania tej
szczepionki. Nie ma takiej potrzeby. Dlatego wiedząc o tym i
nadal podając szczepionkę, uważam, że jest to przestępstwo”.

Replikonowe  zastrzyki  mRNA  mogą
namnażać  się  bez  kontroli  i
rozprzestrzeniać się na innych
Konferencja  prasowa  odbyła  się  w  związku  z  zatwierdzeniem
przez Tokio samowzmacniającej się szczepionki mRNA przeciwko
COVID-19 firm CSL i Arcturus Therapeutics. Nowa szczepionka o
nazwie ARCT-154 (Kostaive) ma na celu ochronę przed linią
podwariantów JN1, które wywodzą się ze szczepu omicron B11529,
dla dorosłych w wieku 18 lat i starszych.

Emmanuelle Lecomte-Brisset, starszy wiceprezes CSL i dyrektor
ds. globalnych spraw regulacyjnych, z zadowoleniem przyjęła
zatwierdzenie w oświadczeniu. „Cieszymy się, że otrzymaliśmy
zaktualizowane zatwierdzenie od [MHLW] i pozostajemy na dobrej
drodze do dystrybucji Kostaive przed październikową kampanią
szczepień przeciwko COVID-19. Z niecierpliwością czekamy na
wprowadzenie Kostaive w Japonii jako bezpiecznej, tolerowanej



i trwalszej opcji ochrony przed COVID-19” – napisała.

Wprowadzenie przez MHLW samoamplifikującego się mRNA COVID-19
opiera się na „pozytywnych danych klinicznych z kilku badań
ARCT-154,  w  tym  trwającego  badania  skuteczności
przeprowadzonego  w  Wietnamie  na  16  000  osobach”,  podał
Contagion Live.

Jednak  zatwierdzenie  eksperymentalnych  szczepionek  spotkało
się  z  powszechną  reakcją  japońskich  naukowców  i  ekspertów
medycznych, którzy już wcześniej alarmowali o „tradycyjnych”
zastrzykach mRNA.

Kawada i jego koledzy zacytowali badanie opublikowane w Cell,
które  dotyczyło  tak  zwanych  zastrzyków  „replikonowych”.
Autorzy  badania  odkryli,  że  mRNA  w  tych  szczepionkach
replikonowych namnażało się wewnątrz komórek. Biorąc to pod
uwagę,  ostrzegli,  że  mRNA  może  nadal  replikować  się  bez
kontroli w ciałach zaszczepionych – a nawet przenosić się na
inne osoby za pośrednictwem płynów ustrojowych.

Producenci  szczepionek,
najbardziej  niebezpiecznego
„leku”  na  świecie,  mogą  w
końcu stracić „immunitet” na
pozwy sądowe dzięki HR 9828.

https://ocenzurowane.pl/producenci-szczepionek-najbardziej-niebezpiecznego-leku-na-swiecie-moga-w-koncu-stracic-immunitet-na-pozwy-sadowe-dzieki-hr-9828/
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Trwający prawie 40 lat „immunitet” przemysłu szczepionkowego
na  pozwy  sądowe  może  wreszcie  się  skończyć,  dzięki  Rep.
Paulowi A. Gosarowi, D.D.S. (AZ), który niedawno wprowadził
ustawę  H.R.  9828,  która  zmieni  ustawę  o  służbie  zdrowia
publicznego i ostatecznie położy kres przepustce „wyjścia z
więzienia”  przemysłu  szczepionkowego,  która  pozwoliła  im
dosłownie  uciec  od  morderstwa  przez  przemoc  szczepionkową
przez dziesięciolecia.

Producenci szczepionek byli chronieni przed odpowiedzialnością
od 1986 roku, kiedy to wprowadzono National Childhood Vaccine
Injury  Act,  dzięki  czemu  nikt  nie  mógł  pozwać  naukowców
tworzących broń biologiczną za obrażenia i zgony spowodowane
przez ich medyczną broń masowego rażenia.

Następnie  ten  luksus  braku  odpowiedzialności  za  obrażenia
spowodowane szczepionkami został jeszcze bardziej ugruntowany
w 2005 r. dzięki ustawie PREP, która przyznała Big Pharma
absolutny immunitet od pozwów sądowych dotyczących produktów,
które zostały zadeklarowane do użytku w „sytuacjach zagrożenia
zdrowia  publicznego”,  co  może  być  wszystkim,  co  rząd  lub
farmacja twierdzi, że pasuje do rachunku, tak jak w przypadku
oszustwa Covid-19.

Big Pharma i Big Gov mogą ogłosić
wszystko „stanem wyjątkowym” i nikt
nie  może  pozwać  producentów



szczepionek za masowe wstrzykiwanie
ludności  śmiercionośnych  prionów
mRNA
Chociaż szczepionki nie zapewniają odporności na choroby, tak
jak  powinny,  producenci  szczepionek  cieszą  się  własnym
rodzajem  odporności  na  procesy  sądowe  za  wytwarzanie
śmiertelnych szczepionek, które ranią, okaleczają, oślepiają i
zabijają ludzi, w tym dzieci, niemowlęta i płody.

Gdyby wszystko było w porządku, w ciągu ostatnich 4 dekad
ofiarom  przemocy  związanej  ze  szczepionkami  przyznano  by
miliardy  dolarów,  a  kompleks  przemysłowy  szczepionek
najprawdopodobniej zbankrutowałby i zakończył działalność, a
producenci i propagatorzy byliby dożywotnio więzieni.

Ale tak się nie dzieje w Ameryce, gdzie zachodnia medycyna
jest podstępną dojną krową, która po prostu walcuje zdrowie
Amerykanów bez żadnych reperkusji.

W  rzeczywistości,  z  14  000  roszczeń  dotyczących  obrażeń
poszczepiennych  zgłoszonych  od  czasu  wprowadzenia
śmiercionośnych szczepionek mRNA Covid-19 „do użytku w nagłych
wypadkach”, tylko 16 osób otrzymało odszkodowanie. To 0,0011
procent. Reszta nadal „oczekuje na rozpatrzenie” lub została
uznana za „niekwalifikującą się do odszkodowania” z powodu
biurokracji,  biurokratycznej  semantyki  lub  jawnej
niesprawiedliwości  serwowanej  przez  szczepionkowych  carów
odpowiedzialnych za podejmowanie decyzji. Należy pamiętać, że
nikt  nie  może  postawić  tych  oszustów  i  przestępców  przed
sądem. Nie ma sędziów. Żadnych ław przysięgłych. Tylko kabała
farmaceutyczna  decyduje,  czy  zasługujesz  na  jakiekolwiek
odszkodowanie  za  wciąż  trwające  ludobójstwo  wywołane
szczepionkami.



Nowa  ustawa  HR  9828  pozbawiłaby
szczepionkowy  kompleks  przemysłowy
i farmaceutyczną kabałę oszustów i
przestępców  immunitetu  na
obrażenia,  z  którego  obecnie
korzystają
Rep.  Paul  A.  Gosar,  D.D.S.  (AZ)  mówi:  „Moja  ustawa  znosi
obecne przepisy dotyczące immunitetu, które niesprawiedliwie
chronią  Big  Pharma  przed  szkodami  spowodowanymi  przez  ich
produkty i umożliwia osobom poszkodowanym przez szczepionki
dochodzenie  roszczeń  cywilnych  w  sądzie  stanowym  lub
federalnym. Big Pharma nie zasługuje na kartę zwalniającą z
więzienia  za  obrażenia  spowodowane  przez  ich  szkodliwe
szczepionki”.

Dwa  programy,  Countermeasures  Injury  Compensation  Program
(CICP) i National Vaccine Injury Compensation Program (VICP)
umożliwiają  poszkodowanym  przez  szczepionki  i  rodzinom
zamordowanych przez szczepionki ubieganie się o odszkodowanie,
ale obecnie „standard dowodu”, że obrażenia powstały w wyniku
podania szczepionki, jest tak absurdalny, że mało kto może
wycisnąć  choćby  grosz  z  wartego  biliony  dolarów  kartelu
farmaceutycznego.

Rep.  Paul  A.  Gosar  wyjaśnia  te  okrucieństwa  bardziej
szczegółowo, stwierdzając: „Chociaż federalni biurokraci i Big
Pharma  twierdzą,  że  szczepionki  są  bezpieczne,  istnieje
niefortunny brak nauki w zakresie bezpieczeństwa szczepionek.
Na przykład, przegląd 12 000 prac naukowych Instytutu Medycyny
opublikowany  w  2012  roku  wykazał,  że  98  procent  badanych
urazów było spowodowanych lub mogło być spowodowanych przez
szczepionkę.



OSZUSTWO:  Służby  zdrowia  w
stanie Maine ukryły fakt, że
szczepionki  MMR  spowodowały
jeden  przypadek  zachorowania
na odrę w tym stanie.

Władze  służby  zdrowia  w  stanie  Maine  podobno  oszukały
mieszkańców, ukrywając fakt, że szczepionka przeciwko odrze,
śwince  i  różyczce  (MMR)  spowodowała  zeszłoroczny  przypadek
odry.

Dokumenty  ujawnione  24  września  przez  organizację  Informed
Consent Action Network (ICAN) ujawniły to oszustwo. Zgodnie z
dokumentami, Maine Centers for Disease Control and Prevention
(Maine  CDC)  zgłosiło  pojedynczy  przypadek  odry  w  maju
ubiegłego  roku.

Departament Zdrowia i Usług Społecznych stanu Maine (Maine
HHS)  ostrzegł  5  maja  2023  r.,  że  Maine  CDC  zostało
powiadomione  o  pozytywnym  wyniku  testu  na  odrę  –  rzekomo
pierwszym  przypadku  odry  w  stanie  od  2019  roku.  Zarażone
dziecko zostało przebadane pod kątem odry, a media głównego
nurtu  (MSM)  szybko  zareagowały  na  rozwój  sytuacji  i
opublikowały  artykuły  na  temat  sprawy.
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Media  MSM  zabrały  się  do  pracy,  obwiniając  niechęć  do
szczepień, a sieć fałszywych wiadomości CNN obwiniała niskie
wskaźniki szczepień za „niedawne wybuchy odry”. Tymczasem USA
Today podkreśliło, że najlepszym sposobem zapobiegania odrze
jest podanie zastrzyku MMR dzieciom i niemowlętom w wieku 12
miesięcy.

Prawie dwa tygodnie po przeprowadzeniu testów, CDC w Maine
ogłosiło  16  maja  2023  r.,  że  dziecko  nie  miało  zakaźnego
szczepu odry. W komunikacie nie stwierdzono jednak, że wysypka
u dziecka była związana ze szczepionką. Maine HHS stwierdziło,
że dziecko „otrzymało dawkę szczepionki przeciwko odrze”, a
urzędnicy z Maine CDC „uznali dziecko za zakaźne z powodu
dużej ostrożności”.

Wyniki testu dziecka z 3 maja 2023 r., które ICAN również
uzyskała w następstwie wniosku o Freedom of Information Act,
ujawniły,  że  szczep  odry  był  „zgodny  ze  szczepem
szczepionkowym”  –  co  oznacza,  że  szczepionka  spowodowała
objawy wysypki u dziecka.

Według Światowej Organizacji Zdrowia u około dwóch procent
osób, którym wstrzyknięto szczepionki przeciwko odrze, pojawia
się wysypka. Jednak CDC w Maine nie ujawniło tej informacji.

Rząd znów podsyca strach
Główny radca prawny Children’s Health Defense (CHD), Kim Mack
Rosenberg, powiedział Obrońcy, że „epidemie” odry są dobrze
znaną  taktyką  stanowych  i  federalnych  agencji  rządowych,
mającą  na  celu  wzbudzenie  strachu  przed  ludźmi,  którzy
decydują się nie szczepić lub robią to wybiórczo.

„Widzieliśmy odrę wykorzystywaną w ten sposób w kółko. W tym
przypadku  narracja  przyniosła  odwrotny  skutek,  a  urzędnicy
stanu Maine zamietli pod dywan fakt, że szczep odry u dziecka
był związany ze szczepionką” – powiedziała.



„Obawiają  się,  że  takie  informacje  doprowadzą  do  większej
niechęci do szczepień. Jednak zaciemnianie informacji w ten
sposób  pozbawia  opinię  publiczną  kluczowych  informacji  na
temat bezpieczeństwa i skuteczności szczepionek”.

Według  Macka  Rosenberga,  serwisy  informacyjne  MSM
„natychmiast” wskoczyły na „modłę podsycania strachu”, zanim
zidentyfikowano typ szczepu. „Jednak kiedy ujawniono prawdziwą
naturę narażenia tego dziecka, szeregi zostały zamknięte, aby
zapobiec ujawnieniu prawdy” – kontynuowała.

„Podsycanie  strachu  jest  formułą:  niebezpieczeństwo,
rozwiązanie i oczernianie tych, którzy się nie dostosowują” –
powiedział  starszy  naukowiec  CHD  Karl  Jablonowski.  Według
niego „lekkomyślnym podsycaniem strachu” było zidentyfikowanie
jednego przypadku odry u zaszczepionego dziecka, a następnie
wydanie komunikatu prasowego stwierdzającego, że każdy, kto
nie jest zaszczepiony przeciwko odrze lub nie zna swojego
statusu szczepień, powinien się zaszczepić.

Pediatra dr Liz Mumper zauważyła wcześniej, że nie ma sensu
zakładać,  że  winni  są  nieszczepieni.  Według  Defender,
doniesienia  medialne  czasami  obwiniają  nieszczepionych  za
niedawne wybuchy epidemii.

„Odra może być śmiertelna, jeśli dziecko nie ma dostępu do
bezpiecznej wody i opieki medycznej. W krajach rozwiniętych
zgony z powodu odry są bardzo rzadkie” – powiedziała.

E-maile ujawniają, że CDC i

https://ocenzurowane.pl/e-maile-ujawniaja-ze-cdc-i-facebook-zmowily-sie-aby-censorowac-czesto-zadawane-pytania-dotyczace-bezpieczenstwa-szczepionki-covid-19/


Facebook  zmówiły  się,  aby
CENSOROWAĆ  często  zadawane
pytania  dotyczące
bezpieczeństwa  szczepionki
COVID-19

Centra Kontroli i Zapobiegania Chorobom (CDC) współpracowały z
Facebookiem  w  celu  cenzurowania  pytań  dotyczących
bezpieczeństwa  zastrzyków  z  koronawirusa  Wuhan  (COVID-19),
zgodnie z niedawno upublicznionymi e-mailami.

E-maile były częścią najnowszego zestawu dokumentów uzyskanych
przez  America  First  Legal  (AFL)  w  ramach  sporu  sądowego
przeciwko agencji zdrowia publicznego. Dokumenty te ujawniają
dalsze  dowody  zmowy  między  CDC  a  firmami  z  branży  mediów
społecznościowych  w  celu  usztywnienia  wolności  słowa  pod
rządową  etykietą  „dezinformacji”  oraz  przekręcania  i
kształtowania  publicznych  narracji.

Dokumenty ujawnione przez AFL pokazują, w jaki sposób CDC
współpracowało z platformą mediów społecznościowych, odnosząc
się  w  szczególności  do  łańcucha  e-maili  między  agencją  a
Facebookiem. Platforma należąca do Marka Zuckerberga przesłała
CDC  projekt  treści  do  zatwierdzenia.  (Powiązane:  Bumerang
cenzury).

W ramach wymiany Genelle Adrien z Facebooka wysłała e-mail do
dyrektor ds. mediów cyfrowych CDC Carol Crawford z prośbą o
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zatwierdzenie  sekcji  „Często  zadawane  pytania”  w  „Centrum
informacyjnym COVID-19” na Facebooku. Informacje koncentrowały
się na skutkach ubocznych szczepionki COVID-19.

„Adrien  był  szczególnie  zaniepokojony  tym,  co  użytkownicy
platformy  powinni  móc  powiedzieć  o  skutkach  ubocznych
szczepionki. CDC dostarczyło tych wskazówek – niektóre słowa
zostały  zastąpione,  a  inne  zdania  usunięte”  –  napisał
LifeSiteNews.

Crawford zareagował, wprowadzając kilka zmian w treści. „Ból
stawów”  pierwotnie  wymieniony  jako  efekt  uboczny  został
usunięty i zastąpiony „nudnościami”.

Poprosiła  również  o  usunięcie  wiersza,  który  stwierdzał:
„Poważniejsze skutki uboczne są niezwykle rzadkie. Istnieje
znacznie większe prawdopodobieństwo, że dana osoba zostanie
poważnie zraniona przez chorobę niż przez szczepionkę”. Według
urzędnika CDC, agencja zdrowia publicznego nie miała „żadnego
jasnego języka na poparcie” tych stwierdzeń.

Według  serwisu  informacyjnego  pro-life,  „próba  obalenia
praktyk  zmowy  z  udziałem  głównych  firm  mediów
społecznościowych prawdopodobnie nie jest obecnie priorytetem
rządu USA. Niemniej jednak dowody na wysoce kontrowersyjną
praktykę wciąż napływają”.

Wydaje się, że CDC przyznało w ten sposób, że w maju 2021 r.,
kilka miesięcy po wprowadzeniu szczepionki, nie było w stanie
potwierdzić,  że  szczepionka  jest  bezpieczniejsza  niż  samo
zarażenie się COVID-19 i rozwinięcie naturalnej odporności.
Niemniej  jednak  CDC  nadal  naciskało  na  Amerykanów,  aby
przyjęli szczepionkę.

Decyzję tę można interpretować na różne sposoby, ale jednym z
nich jest to, że CDC, jako doradca Facebooka, mogło chcieć
uniknąć ryzyka pozwu. Niestety, zostało pozwane przez AFL –
ale za zmowę z Facebookiem.



Mimo  że  oryginalny  język  był  dość  „miękki”  –  jeśli  już,
platforma  społecznościowa  wyglądała  na  chętną  do
zminimalizowania  wszelkich  poważnych  skutków  ubocznych  i
promowania szczepionek – było to zbyt wiele, aby CDC mogło się
za tym opowiedzieć.

Pomimo tego przyznania, administracja Bidena nadal zachęcała
ludzi do wstrzykiwania szczepionki COVID-19 przez cały rok.
Nawet  sam  prezydent  Joe  Biden  przyłączył  się  do  apeli,
ostrzegając,  że  niezaszczepieni  ludzie  „wkrótce  przytłoczą
szpitale”, a przed nami „zima ciężkich chorób i śmierci”.

„W przypadku osób niezaszczepionych czeka nas zima ciężkich
chorób i śmierci – jeśli są Państwo niezaszczepieni – dla nich
samych, ich rodzin i szpitali, które wkrótce przytłoczą” –
powiedział wówczas szef rządu.

„Ojciec  chrzestny
szczepionek” przyznaje teraz,
że  bezpieczeństwo  zastrzyków
nigdy nie zostało odpowiednio
zbadane.

Dr Stanley Plotkin, który zyskał przydomek „ojca chrzestnego
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szczepionek”,  przyznał,  że  bezpieczeństwo  szczepionek  jest
dziedziną,  która  nie  była  odpowiednio  badana  od
dziesięcioleci.

LifeSiteNews zauważył, że „przez dziesięciolecia społeczność
medyczna  twierdziła,  że  szczepionki  są  najdokładniej
przebadanym  produktem  w  historii”.  Dr  Paul  Offit,  członek
komitetu doradczego ds. szczepionek Agencji Żywności i Leków
(FDA), powiedział kiedyś: „Myślę, że powinniśmy być dumni ze
szczepionek  jako  prawdopodobnie  najbezpieczniejszych,
najlepiej przetestowanych rzeczy, które wkładamy do naszego
ciała”.

Ale  według  adwokata  Aarona  Siri,  partnera  zarządzającego
kancelarii Siri & Glimstad, ci, którzy cierpią z powodu urazów
poszczepiennych,  są  innego  zdania.  Powiedział,  że  „od
dziesięcioleci  rodzice  dzieci,  które  doznały  obrażeń  po
szczepionkach,  dorośli,  którzy  doznali  obrażeń  po
szczepionkach  i  inne  zainteresowane  strony  kwestionują  te
roszczenia”. Ofiary te, dodał Siri, były „unikane i atakowane
przez społeczność medyczną i agencje zdrowia”.

Plotkin opracował szczepionkę przeciwko różyczce (niemieckiej
odrze),  która  spowodowała  dziesiątki  tysięcy  poważnych  wad
wrodzonych  w  samych  Stanach  Zjednoczonych  w  latach
sześćdziesiątych.  Następnie  pracował  nad  szczepionkami
przeciwko polio, wściekliźnie, wąglikowi i rotawirusowi. Wpływ
Plotkina rozciąga się do dnia dzisiejszego, a on sam został
mianowany  konsultantem  szczepionki  na  koronawirusa  Wuhan
(COVID-19). (Powiązane: Wieloletni apologeta pro-szczepionkowy
w  końcu  przyznaje  się  do  braku  nauki  potwierdzającej
bezpieczeństwo  szczepionek).

Siri  opowiedział,  że  w  2018  r.  miał  okazję  przesłuchać
Plotkina.  Ale  po  tym  zeznaniu  wakcynolog  wygłosił  tyradę
rzekomo wspierającą bezpieczeństwo szczepionek.

Plotkin wezwał FDA do dodania „brakujących informacji na temat



bezpieczeństwa  i  skuteczności”  w  ulotkach  dołączonych  do
opakowań szczepionek i wezwał Centra Kontroli i Zapobiegania
Chorobom (CDC) do wykluczenia szkód z arkuszy informacyjnych
szczepionek. Wezwał również do „lobbowania w Fundacji Gatesów
w celu wspierania organizacji proszczepionkowych” i pracy nad
tym,  aby  Światowa  Organizacja  Zdrowia  (WHO)  umieściła
niezdecydowanie  w  sprawie  szczepionek  na  liście  globalnych
zagrożeń.

Siri: Nie daj się zwieść przyznaniu
się Plotkina i jego kumpli
Ale  prawnik  przerwał  tyrady  Plotkina,  wskazując,  że  „nie
działają”, ponieważ „nie ma odpowiednich badań bezpieczeństwa”
od samego początku.

„Nie  ma  danych  dotyczących  bezpieczeństwa,  które  można  by
dodać do ulotek FDA, a ukrywanie szkód poprzez usuwanie ich z
ulotek CDC nie sprawi, że znikną. Rodzice i inni dorośli nie
przestają po prostu wierzyć w to, co widzieli na własne oczy,
ponieważ [organy służby zdrowia] nie chcą ich uznać lub, co
gorsza, atakują ich” – powiedział Siri.

„To prowadzi nas do teraźniejszości, w której Plotkin i jego
uczniowie zdają sobie sprawę, że nie mogą rzucać voodoo na
opinię publiczną. Nie mogą ukryć prawdy. Tak więc ich jedyną
opcją jest próba współpracy z prawdą, o której kłamali przez
dziesięciolecia,  przyznając,  że  badania  wykazujące,  że
szczepionki są bezpieczne, nie istnieją. Ale przyznając to,
wygodnie  nie  przyznają,  że  przez  dziesięciolecia  kłamali,
gazowali,  oszukiwali  opinię  publiczną,  twierdząc,  że
szczepionki  są  prawdopodobnie  najdokładniej  przetestowanymi
pod względem bezpieczeństwa produktami na świecie i że ludzie
powinni być pewni, że żaden kamień w kwestii bezpieczeństwa
szczepionek nie został odwrócony „.

Siri zwrócił również uwagę, że Plotkin i jego koledzy „udają,



że nigdy nie kłamali na temat bezpieczeństwa szczepionek … [i]
teraz  po  prostu  wskazują,  że  [testy]  bezpieczeństwa
szczepionek nigdy tak naprawdę nie zostały przeprowadzone”.

„Nie daj się zwieść. Ich prawdziwy cel jest oczywisty i nie
jest  nim  badanie  bezpieczeństwa  szczepionek,  ale  raczej
potwierdzenie tego, w co już wierzą. Wynika to jasno z faktu,
że chociaż w swoim artykule przyznają, że badania nie zostały
przeprowadzone,  piszą  tym  samym  tchem,  że  poważne  szkody
wyrządzone przez szczepionki są „rzadkie”” – kontynuował.

„Ale jeśli badania nie zostały przeprowadzone, to skąd oni to
wiedzą?  Odpowiedź  brzmi:  nie  wiedzą  i  nie  zależy  im  na
poznaniu prawdy. Ich celem jest ochrona produktów, na których
obronę i czczenie poświęcili swoją karierę i które przyniosły
im sławę i bogactwo. Ignorują również górę badań i danych,
które  już  istnieją,  a  które  wyraźnie  wskazują  na  poważne
szkody wyrządzone przez szczepionki”.

Obejrzyj  film  przedstawiający  dr  Stanleya  Plotkina
odpowiadającego  na  pytania  prawnika  Aarona  Siri  dotyczące
szczepionek.

https://anty-press.pl/wp-content/uploads/2024/08/Godfather-of-
Vaccines-now-admits-safety-of-injections-has-never-been-
adequately-studied.mp4

Kansas prawnie oskarża firmę
Pfizer o wprowadzanie opinii
publicznej w błąd w sprawie
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tak  zwanej  „szczepionki
COVID-19”.

Każda osoba, która sprzeciwiła się wprowadzeniu szczepionek
przeciwko COVID-19, była oczerniana, cenzurowana i usuwana z
platformy  za  szerzenie  śmiertelnie  niebezpiecznych
„dezinformacji”. Lekarze, którzy ostrzegali przed szczepionką
COVID-19,  zostali  pozbawieni  licencji  lekarskich  i  poddani
ostracyzmowi ze strony społeczności medycznej. Dozwolona była
tylko  jedna  narracja:  że  szczepionki  są  „bezpieczne  i
skuteczne”.

W  tym  czasie  wielkiego  oszustwa  gigantom  farmaceutycznym
otwarcie  pozwolono  wykorzystywać  populację  do  eksperymentów
genetycznych,  które  replikują  broń  biologiczną  w  ludzkich
komórkach.  Teraz,  po  trzech  latach  plądrowania  świata  za
pomocą narracji strachu i kontroli, firmy farmaceutyczne stoją
w obliczu ogromnego sprzeciwu. Całe stany podejmują działania
przeciwko firmom farmaceutycznym, które okłamały Amerykanów i
resztę świata.

W tym przypadku stan Kansas oskarża obecnie firmę Pfizer o
składanie wielu fałszywych oświadczeń i wprowadzanie w błąd
opinii publicznej na temat szczepionki COVID-19. Pozew sądowy,
złożony  w  Sądzie  Okręgowym  Hrabstwa  Thomas,  oskarża  firmę
Pfizer o naruszenie ustawy o ochronie konsumentów w Kansas
poprzez  fałszywe  przedstawienie  skuteczności  szczepionki  i
ukrywanie znanych zagrożeń. Pozew domaga się nieokreślonego
odszkodowania pieniężnego od Pfizera, firmy, która ma na swoim
koncie przestępstwa i historię poddawania się poważnym ugodom
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za popełnianie oszustw.

Prokurator generalny Kansas Kris Kobach stwierdził: „Pfizer
wydał wiele wprowadzających w błąd oświadczeń, aby oszukać
opinię publiczną na temat swojej szczepionki w czasie, gdy
Amerykanie potrzebowali prawdy”.

Narracja „szczepionki są bezpieczne
i skuteczne” rozpada się
W miarę jak narracja o szczepionkach zaczyna się rozpadać,
świat dowiaduje się, że „dezinformacja” na temat szczepionek
przeciwko  COVID-19  została  popełniona  przez  firmy
farmaceutyczne  –  nie  przez  zaniepokojonych  obywateli,  nie
przez  grupy  strażnicze  i  nie  przez  obrońców  wolności
medycznej.  Firmy  stojące  za  tym  globalnym  eksperymentem
świadomie  przedstawiały  fałszywe  twierdzenia  na  temat
produktu,  który  wiązał  się  z  poważnym,  zagrażającym  życiu
ryzykiem i nie miał dowodów na skuteczność. Te zarzuty to
dopiero początek windykacji zwolenników wolności zdrowia.

Po  pierwsze,  Pfizer  twierdzi,  że  jego  produkt  jest
„szczepionką”.  Podczas  wprowadzania  na  rynek  „szczepionek”
przeciwko COVID-19, amerykańskie Centrum Kontroli Chorób (CDC)
zmieniło definicję „szczepionki”, aby uwzględnić niepowodzenia
eksperymentu z mRNA. Definicja CDC z 2018 r. stanowiła, że
szczepionka to „produkt, który stymuluje układ odpornościowy
człowieka  do  wytworzenia  odporności  na  określoną  chorobę,
chroniąc daną osobę przed tą chorobą”. We wrześniu 2021 r. CDC
zmieniło tę definicję na „preparat stosowany do stymulowania
odpowiedzi immunologicznej organizmu na choroby”.

Szczepionka  przeciwko  COVID-19  nie  tylko  nie  wytwarza
odporności na konkretną chorobę, ale także nie chroni osoby
przed reklamowaną chorobą i nie stymuluje trwałej odpowiedzi
immunologicznej przeciwko jakiejkolwiek chorobie.



Kansas  oskarża  firmę  Pfizer  o
cztery  zarzuty  dotyczące
dezinformacji  i  fałszywych
oświadczeń
Ukrywanie  ryzyka  związanego  z  ciążą:  Wkrótce  po  tym,  jak
Pfizer wprowadził na rynek swój produkt, ukrył dowody, które
łączyły  jego  szczepionkę  z  powikłaniami  ciążowymi,  w  tym
ryzykiem  poronienia  i  ryzykiem  zarażenia,  które  naraża
niezaszczepione ciężarne matki na ryzyko, jeśli znajdują się w
bliskim sąsiedztwie osób, które zostały niedawno zaszczepione.

Bagatelizowanie  ryzyka  zapalenia  serca:  Kansas  dostarcza
dowodów  na  to,  że  Pfizer  ukrywał  związek  między  swoim
produktem  a  zapaleniem  mięśnia  sercowego  i  osierdzia
(zapalenie w sercu i wokół niego). Początkowe dokumenty Pfizer
szczegółowo opisywały te poważne zagrożenia i wspominały o
ryzyku wzmocnienia zależnego od przeciwciał, które powoduje,
że zaszczepione osoby doświadczają cięższej choroby, gdy są
później narażone na działanie czynnika sprawczego.

Zawyżanie  skuteczności  szczepionki  przeciwko  nowym  szczepom
koronawirusa: Kansas oskarża również firmę Pfizer o fałszywe
reklamowanie  swojej  szczepionki  jako  środka  zapobiegającego
przyszłym szczepom koronawirusa. Ponieważ koronawirusy szybko
mutują i ostatecznie rozwijają nowe cechy, nie ma naukowego
precedensu,  aby  szczepionka  ostatecznie  działała  przeciwko
przyszłym wariantom. Firma Pfizer utrzymywała jednak, że jej
szczepionka  była  skuteczna  przeciwko  wszystkim  mutacjom
pierwotnego szczepu.

Wprowadzanie opinii publicznej w błąd w kwestii zapobiegania
transmisji:  Kansas  wzywa  firmę  Pfizer  do  fałszywego
twierdzenia,  że  ich  szczepionka  zapobiegnie  konkretnej
chorobie  i  zatrzyma  jej  przenoszenie.  Fałsz  ten  został
wcześnie obalony, ponieważ „przełomowe przypadki” stały się

https://anty-press.pl/wp-content/uploads/2024/08/pfizer-doc-5.3.6-postmarketing-experience.pdf


normą, a odporność na infekcję spadła w ciągu dwóch miesięcy,
o  ile  w  ogóle  istniała.  Doprowadziło  to  do  nawracających
infekcji  u  osób  zaszczepionych  i  poważnych  skutków,  które
zostały zwodniczo i jednogłośnie zgłoszone (bez dowodów) jako
„łagodniejsze”  w  porównaniu  z  infekcją  u  osób
niezaszczepionych.

W  obliczu  tych  wiarygodnych  zarzutów  Pfizer  musi  ponieść
konsekwencje  za  kłamstwa,  manipulacje  i  oszukiwanie  opinii
publicznej  w  sprawie  niebezpiecznego  i  śmiertelnego
eksperymentu, który został wymuszony na światowej populacji.

Szczepionka  przeciwko  Covid
powiązana  z  chorobą
Parkinsona – badanie

Powracające  badanie  z  2021  r.,
które  krąży  w  mediach
społecznościowych,  udokumentowało
związek między szczepieniem Covid a
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chorobą Parkinsona.
https://anty-press.pl/wp-content/uploads/2024/07/COVID-19-Vacc
ine-Associated-Parkinsons-Disease-A-Prion-Disease-Signal-in-
the-UK-Yellow-Card-Adverse-Event-Database.pdf

Być  może  najbardziej  niepokojące  jest  to,  że  wyzwalacz
Parkinsona,  który  badanie  powiązało  ze  szczepieniem  Covid,
jest zakorzeniony w formacjach prionowych lub nieprawidłowo
sfałdowanych strukturach białkowych, na które nie ma znanego
lekarstwa.

„Wielu twierdziło, że białko kolca SARS-CoV-2 i jego sekwencja
mRNA, znajdujące się we wszystkich szczepionkach COVID-19, są
priongenne.  Brytyjska  baza  danych  Yellow  Card  zawierająca
raporty o zdarzeniach niepożądanych związanych ze szczepionką
COVID-19  została  oceniona  pod  kątem  sygnałów  zgodnych  z
oczekującą  epidemią  choroby  prionowej  wywołanej  szczepionką
COVID” – napisano w sekcji „Streszczenie”. „Analiza wykazała
wysoce statystycznie istotny i klinicznie istotny (2,6-krotny)
wzrost zachorowań na chorobę Parkinsona, chorobę prionową, w
raportach o działaniach niepożądanych AstraZeneca w porównaniu
z raportami o działaniach niepożądanych szczepionki Pfizer.”

W  badaniu  przeanalizowano  dane  dotyczące  skutków  ubocznych
zarejestrowane przez rząd Wielkiej Brytanii.

„Cztery dokumenty zostały pobrane z brytyjskiej rządowej bazy
danych. W dokumentach podano, że data blokady danych to 16
czerwca 2021 r., a data uruchomienia raportu to 17 czerwca
2021 r.” – czytamy w sekcji „Wyniki”.

https://anty-press.pl/wp-content/uploads/2024/07/COVID-19-Vaccine-Associated-Parkinsons-Disease-A-Prion-Disease-Signal-in-the-UK-Yellow-Card-Adverse-Event-Database.pdf
https://anty-press.pl/wp-content/uploads/2024/07/COVID-19-Vaccine-Associated-Parkinsons-Disease-A-Prion-Disease-Signal-in-the-UK-Yellow-Card-Adverse-Event-Database.pdf
https://anty-press.pl/wp-content/uploads/2024/07/COVID-19-Vaccine-Associated-Parkinsons-Disease-A-Prion-Disease-Signal-in-the-UK-Yellow-Card-Adverse-Event-Database.pdf


„Analiza  danych  „Zaburzenia  nerwowe”,  Tabela  2,  wykazała
wysoce znaczący i specyficzny wzrost liczby reakcji na chorobę



Parkinsona w raportach AstraZeneca w porównaniu z raportami
dotyczącymi  szczepionek  Pfizer”  –  stwierdzono  w  badaniu  w
sekcji „Wyniki”. „t=W raportach AstraZeneca było 185 reakcji
wymieniających reakcje na chorobę Parkinsona w porównaniu do
zaledwie  20  w  raportach  dotyczących  szczepionek  Pfizer
(p=0,000024). Tabela 3 pokazuje, w jaki sposób pacjenci z
chorobą  Parkinsona  zostali  sklasyfikowani  w  reakcjach.  Te
przypadki  choroby  Parkinsona  zostały  zidentyfikowane  przede
wszystkim przy użyciu wysoce specyficznego, patognomonicznego
objawu „zjawiska zamrożenia”. Tabela 3 pokazuje, że „drżenie”,
mniej  specyficzny,  ale  bardziej  czuły  objaw  występujący  u
pacjentów z chorobą Parkinsona, występował w 9 288 reakcjach
zgłoszonych dla szczepionki AstraZeneca, ale występował tylko
w  937  reakcjach  zgłoszonych  dla  szczepionki  Pfizer
(p=0,00001).”

Niektórzy  twierdzili,  że  prezydent  Joe  Biden  ma  chorobę
Parkinsona po jego słabym występie w debacie. Co ciekawe,
Biden rzekomo otrzymał szczepionkę Covid marki Pfizer, która
według badania miała niższy wskaźnik ryzyka Parkinsona niż
AstraZeneca.

I wonder what could have caused Joe Biden’s rapid physical
and cognitive decline? � pic.twitter.com/p83tQbrfVt

— Lauren Boebert (@laurenboebert) July 11, 2024

Naukowcy  kończą  badanie  w  bardzo  poważny  sposób,  wzywając
nazistowskich tyranów Covid.

„Ta analiza powinna służyć jako pilne ostrzeżenie dla tych,
którzy bezmyślnie podążają za radami polityków i urzędników
zdrowia publicznego w zakresie szczepień przeciwko COVID. Obie
grupy  mają  fatalne  wyniki  w  zakresie  ochrony  zdrowia
publicznego.  Amerykańscy  urzędnicy  zdrowia  publicznego
przeprowadzili niesławne badanie nad kiłą Tuskegee, pozwalając
ludziom kolorowym umrzeć z powodu kiły, ponieważ urzędnicy

https://t.co/p83tQbrfVt
https://twitter.com/laurenboebert/status/1811344461022073236?ref_src=twsrc%5Etfw


zdrowia publicznego odmówili poinformowania pacjentów, że mają
kiłę i że istnieje leczenie” – napisano w sekcji „Dyskusja”.
„W  Ameryce  Północnej  przeprowadzono  wiele  mniej  znanych
eksperymentów na więźniach i innych wrażliwych populacjach.
Niesławny  nazistowski  lekarz  Josef  Mengele  był  lekarzem
zdrowia publicznego”.

Wiadomo,  że  zastrzyki  Covid  opóźniają  ludzi,  zwiększają
śmiertelność po wielokrotnych dawkach i podwajają śmiertelność
pacjentów z Covid, podczas gdy zaszczepione dzieci mają o
4,423% wyższy wskaźnik śmiertelności ze wszystkich przyczyn, a
74%  zaszczepionych,  którzy  zmarli,  zostało  zabitych  przez
zastrzyki,  Mimo  to  wskaźnik  zgonów  jest  nadal  wyższy  niż
podawany,  a  także  zwiększa  wskaźniki  zakażeń  Covid  i
śmiertelność ze wszystkich przyczyn, oprócz zwiększenia liczby
zgonów, powoduje mnóstwo dziwacznych i nietypowych zaburzeń
skórnych,  szalonych  i  rażących  turbokanceroz,  zniszczenia
reprodukcyjne, poronienia, paraliż, szum w uszach, zapalenie
wątroby, skrzepy krwi w mózgu, zaburzenia inne niż poważne,
śmierć  z  powodu  zaburzeń  neurologicznych,  zwiększoną
śmiertelność, zaburzenia autoimmunologiczne tarczycy, a także
śmiertelne bóle głowy, drgawki i stany zapalne serca, w tym u
dzieci, jednocześnie powodując „erupcję” skóry zaszczepionych
osób,  oprócz  wielu  poważnych  dolegliwości  obserwowanych  w
masowych badaniach populacyjnych, a także zawierających setki
razy więcej niż dopuszczalne poziomy zanieczyszczenia DNA, co
prowadzi  do  efektów  mutagennych,  Zanieczyszczając  układ
krwionośny, a także trwale zmieniając DNA szczepionych i ich
potomstwa, ale chociaż niektóre partie są gorsze od innych,
zastrzyki nadal zabijają ludzi i oczekuje się, że będą zabijać
ludzi przez bardzo długi czas w przyszłości.

W Stanach Zjednoczonych CDC zaleca, aby wszyscy Amerykanie
otrzymali zastrzyk Covid i aby małe dzieci otrzymały dodatkowy
zastrzyk, a także aby wszyscy Amerykanie otrzymali kolejny
zastrzyk, mimo że otrzymali je wcześniej, podczas gdy Kanada
zaleca kolejny zastrzyk Covid dla kobiet w ciąży, rdzennych



mieszkańców, „zasługujących na sprawiedliwość”.


